ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE
PREÇO EM R$

UNITÁRIO TOTAL
1 Cadeira fixa sem braço. 15 756,00 11.340,00

3 Poltrona giratória com braço e
espaldar médio.

15 1.506,00 22.590,00

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor total, fixo e irreajustável, de R$ 33.930,00 (trinta e três mil, novecentos e trinta reais);

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a
remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto, entrega, montagem,